
PATVIRTINTA 

Direktoriaus 2024 m. balandžio 26  d. 

įsakymu Nr. V-56 

1 Priedas  

PROFILAKTINIŲ SVEIKATOS TIKRINIMŲ, UŽ KURIUOS MOKA PATS 

DARBUOTOJAS,  DARBDAVYS AR KITI  FIZINIAI AR JURIDINIAI ASMENYS 

KAINOS 

Eil. 

Nr. 

Profilaktinių sveikatos tikrinimų rūšys 

 

Įsidarbinant  Dirbant 

Kaina  

Eurais 

Kaina  

Eurais 

1.  Jūrininkų ir vidaus vandenų transporto specialistų bei 

motorinių pramoginių laivų ir kitų motorinių 

plaukiojimo priemonių laivavedžių 

52,35 78,95 

2.  Traukinio mašinistų ir darbuotojų, kurių darbas susijęs 

su geležinkelių transporto eismu 
9,75 23,95 

3.  Aviacijos darbuotojų:   

3.1. aviacijos darbuotojų 141,90 - 

3.2. aviacijos darbuotojų (visapusiška medicinos ekspertizė) - 185,40 

3.3. aviacijos darbuotojų (dalinė medicinos ekspertizė) - 84,25 

4.  Vairuotojų  31,00 35,45 

5.  Asmenų, norinčių pradėti dirbti ar dirbančių galimos 

profesinės rizikos sąlygomis (veikiant sveikatą 

kenksmingiems veiksniams ar pavojingus darbus): 

  

5.1. darbuotojų dirbančių profesinės rizikos sąlygomis  11,50 19,50 

5.2. darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių 

rizikos sąlygomis  
3,55 16,85 

5.3. darbuotojų, dirbančių kenksmingų biologinių veiksnių 

rizikos sąlygomis  
- 12,40 

5.4. darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolių 

rizikos sąlygomis  
9,75 20,40 

5.5. Darbuotojų, dirbančių dėl fizikinių veiksnių rizikos 

sąlygomis  
4,40 13,30 

5.6. Darbuotojų, dirbančių dėl fizinių perkrovų pavojingą 

darbą 
5,30 13,30 

6. Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti tik i anksto 

pasitikrinus ir vėliau periodiškai besitikrinantiems 

sveikatą dėl užkrečiamų ligų 

6,20 4,40 

 

Visos kainos nurodytos be privalomų antrinio lygio gydytojų specialistų paslaugų. 

Kainos indeksuotos vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2024-

04-09 raštu Nr. (1.1.20E-121)10-1315 “Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainų 

indeksavimo”: 

1,8233 – paslaugų kainoms, patvirtintoms Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2011 m. gegužės 27 d. įsakymu Nr. V-547 ,,Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2000 m. gegužės 31 d. įsakymo Nr. 301 „Dėl profilaktinių sveikatos tikrinimų sveikatos priežiūros 

įstaigose“ pakeitimo“; 


